様式第１号(第２条関係)
	課　長
	所　長
	係

小郡市立教育集会所使用申請書

年　　　月　　　日
　　小郡市教育委員会　殿

申請者　(住所)

(氏名)

(電話番号)

　小郡市立教育集会所設置条例施行規則第２条第１項の規定により申請します。

	使用日時
	　　　　年　　　　　月　　　　日(　　曜日)　　　　時　　　　分から

	　　　　年　　　　　月　　　　日(　　曜日)　　　　時　　　　分まで

	使用目的・内容

	使用会場
(室名)
	大崎
	・１階和室　　　・２階和室　　　・調理実習室
・学習室　　　　・大会議室

	若山
	・大会議室　　　・学習室

	御原
	・研修室

	団体名

	当日の責任者
	氏名

	電話

	使用予定人数
	名
	冷暖房の有無
	有　・　無

	使用料
	円
	納付書番号
	第　　　　番

[bookmark: _GoBack]
【教育集会所記入欄】